
SAMSUNG patērētāja krātuves garantijas paziņojums 

PIRMS ŠĪ SAMSUNG ELECTRONICS CO., LTD. (TURPMĀK — “SAMSUNG”) NODROŠINĀTĀ 
PRODUKTA LIETOŠANAS LŪDZAM RŪPĪGI IZLASĪT ŠOS NOTEIKUMUS UN NOSACĪJUMUS. 
LIETOJOT ŠO PRODUKTU, JŪS PIEKRĪTAT ŠAJĀ SAMSUNG ZĪMOLA ATMIŅAS KARTES 
GARANTIJAS LĪGUMĀ (TURPMĀK — “LĪGUMS”) IZKLĀSTĪTAJIEM NOTEIKUMIEM UN 
NOSACĪJUMIEM. JA NEPIEKRĪTAT ŠAJĀ LĪGUMĀ IZKLĀSTĪTAJIEM NOTEIKUMIEM UN 
NOSACĪJUMIEM, NELIETOJIET ŠO PRODUKTU. 

A. Garantijas politika 
SAMSUNG šī produkta pircējam, kurš iegādājas produktu oriģinālajā noslēgtajā iepakojumā, 
(turpmāk — “Jūs”) garantē, ka tālāk norādītā Garantijas perioda laikā normālas lietošanas apstākļos 
šim produktam neradīsies materiālu un ražošanas defekti un ka tas atbildīs SAMSUNG 
publicētajām produkta specifikācijām saskaņā ar šeit norādītajiem nosacījumiem. 
Ja uzņēmums SAMSUNG vienīgi pēc saviem ieskatiem nosaka, ka produktam ir materiālu defekti 
un ka parastas lietošanas laikā produkts būtiski neatbilst publicētajām specifikācijām, tad, kamēr 
produkts pieder Jums, SAMSUNG (pēc savas izvēles un ievērojot šajā Līgumā izklāstītos 
nosacījumus un izņēmumus) apņemas (1) produktu aizstāt ar ekvivalentu vai lielākas ietilpības un 
funkcionalitātes produktu vai (2) izsniegt Jums atmaksu par pirkuma cenu, izņemot atlaides. Var būt 
nepieciešams pirkuma apliecinājums, kurā tostarp, bet ne tikai, ir redzama tāda informācija kā 
pirkuma veikšanas datums un vieta un mazumtirgotāja nosaukums.  
ŠIS LĪGUMS NORĀDA SAMSUNG PILNO ATBILDĪBU UN VIENĪGO JUMS PIEEJAMO 
KOMPENSĀCIJU SAISTĪBĀ AR JŪSU GARANTIJAS PRASĪBĀM. SAMSUNG ATSAKĀS NO 
JEBKĀDĀM CITĀM TIEŠĀM VAI NETIEŠĀM GARANTIJĀM, TOSTARP, BET NE TIKAI, VISĀM 
NETIEŠAJĀM GARANTIJĀM PAR PIEMĒROTĪBU PĀRDOŠANAI, ATBILSTĪBU NOTEIKTAM 
MĒRĶIM UN TIESĪBU NEPĀRKĀPŠANU. UZŅĒMUMS SAMSUNG, TĀ PIEGĀDĀTĀJI VAI 
SAISTĪTIE UZŅĒMUMI NEKĀDĀ GADĪJUMĀ NAV ATBILDĪGI NE PAR KĀDIEM NETIEŠIEM, 
IZRIETOŠIEM, NEJAUŠIEM VAI ĪPAŠIEM ZAUDĒJUMIEM, JEBKĀDIEM FINANSIĀLIEM 
ZAUDĒJUMIEM VAI ZAUDĒTIEM DATIEM VAI FAILIEM PAT TAD, JA SAMSUNG IR BRĪDINĀTS 
PAR ŠĀDU BOJĀJUMU IESPĒJAMĪBU, UN NEATKARĪGI NO JEBKĀDAS IEROBEŽOTĀS 
KOMPENSĀCIJAS GALVENĀ MĒRĶA. SAMSUNG ATBILDĪBA NEPĀRSNIEDZ SUMMU, KO JŪS 
SAMAKSĀJĀT PAR PRODUKTU. ŠIE IEROBEŽOJUMI UN IZŅĒMUMI IR SPĒKĀ, CIKTĀL TO 
ATĻAUJ PIEMĒROJAMIE TIESĪBU AKTI. JA SASKAŅĀ AR PIEMĒROJAMAJIEM TIESĪBU AKTIEM 
NO NETIEŠAJĀM GARANTIJĀM NEVAR ATTEIKTIES, TAD, CIKTĀL TAS IR ATĻAUTS, ŠĀDU 
NETIEŠO GARANTIJU ILGUMS NEPĀRSNIEDZ TIEŠĀS GARANTIJAS PERIODU. 

B. Garantijas periods 

Produkts Periods 
Karte PRO Endurance 32 GB/ 64 GB/ 128 GB/ 256 GB 2, 3, 5 vai 5 gadu ierobežots 

 
Šī garantija attiecas tikai uz iepriekš norādītajiem produkta tipiem. 
Garantijas periods visiem nomaiņas produktiem ir Jūsu sākotnēji iegādātajam produktam 
(“oriģinālajam produktam”) piešķirtā Garantijas perioda atlikusī daļa. 
  



C. Garantijas ierobežojumi 
Uzņēmums SAMSUNG nav atbildīgs par kļūmēm vai defektiem, ko izraisa trešās puses produkta, 
programmatūras vai komponenta klātesamība vai lietošana kopā ar trešās puses produktu, 
programmatūru vai komponentu, neatkarīgi no tā, vai šis produkts, programmatūra vai komponents 
ir autorizēts. Šī garantija tiek anulēta, ja produkts netiek lietots atbilstoši tā norādījumiem vai ir 
bojāts nepareizas uzstādīšanas, nepareizas lietošanas, neautorizētas labošanas, modificēšanas vai 
negadījuma dēļ. Nomaiņas gadījumā oriģinālā produkta īpašnieks oriģinālo produktu nodod 
uzņēmumam SAMSUNG un SAMSUNG šo sākotnējo produktu Jums neatdod. Šī garantija nesedz 
datu atgūšanu, un datu atgūšana neietilpst nomaiņas procesā. Uzņēmums SAMSUNG nekādā 
gadījumā nav atbildīgs par datu zudumiem vai bojājumiem. 
Jūs piekrītat, ka šo produktu nedrīkst izmantot nekādās dzīvības nodrošināšanas sistēmās vai citās 
sistēmās, kur darbības traucējumi var radīt traumas vai apdraudēt dzīvību. SAMSUNG neuzņemas 
nekādu atbildību, kas ir saistīta ar šādu produkta lietošanu vai izriet no tās. 
SAMSUNG garantija neattiecas uz produktiem, kas, piemēram, ir saņemti nepareizā iepakojumā, ir 
pārveidoti vai fiziski bojāti, kā plašāk aprakstīts nākamajā sarakstā. Pēc saņemšanas produkti ir 
jāpārbauda. Skatiet tālāk norādīto nepilno garantijas ierobežojumu piemēru sarakstu.  

• Produkts ir nepareizi iepakots vai piegādāts, tostarp izmantojot nekvalificētu(-s) piegādes 
konteineru(-s); 

• jebkādas produkta izmaiņas, modifikācijas vai fiziski bojājumi, tostarp, bet ne tikai, dziļi 
skrāpējumi 

Garantijas pakalpojumu var sniegt tikai tad, ja produkts tiek atgriezts pilnvarotajam atgriešanas 
centram reģionā, kur tika veikts Jūsu pirkums. Ar šo Jūs apliecināt un piekrītat, ka katrā reģionā var 
būt reģionam specifiskas garantijas implikācijas, kas var mainīt veidu, kā šajā Līgumā ietvertie 
noteikumi un nosacījumi attiecas tieši uz Jums.  
 

 


